
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 16 marca 2020 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie nr 3/08 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska w sprawie 

ustalenia regulaminu pracy Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej 
 

 

 Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z art. 8 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej 

stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 433),  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 3/08 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 21 lutego 2008 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

§ 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31.1. W urzędzie Gminy stosuje się system równoważnego czasu pracy pracowników 

w celu zapewnienia obywatelom, załatwienia spraw w dogodnym dla nich czasie. 

2. Z zastrzeżeniem ust. 3 i 4 niniejszego regulaminu, ustala się następujące godziny 

pracy pracowników Urzędu Gminy: 

poniedziałek 7:30 – 15:30, 

wtorek 7:30 – 15:30 

środa 7:30 – 15:30, 

czwartek 7:30 – 15:30,  

piątek 7:30 – 15:30, 

za wyjątkiem: 

a) pracowników zatrudnionych na stanowisku sprzątaczki, którym ustala się 

następujące godziny pracy: 

poniedziałek - piątek 12:30 – 20:30 

b) pracowników zatrudnionych na stanowisku lub wykonującym obowiązki palacza 

c.o., którym ustala się następujące godziny pracy: 

poniedziałek – piątek  6:00 – 14:00.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje przez okres trwania na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej 

stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 
 

 

 

 

 

 


